relativamente ao rol de procedimentos odontológicos à rede de atendimento credenciada, profissionais, endereços, 
telefones, SAC e outros; e as condições elencadas  concernente aos beneficiários, prazos de carência e reembolso de 
despesa. 

CLÁUSULA IV DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1. O valor total estimado do presente contrato é de R$ R$ 2.652,00 (dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais) reais, 
sendo fixo apenas o valor unitário, equivalente a R$ 13,00 (treze) reais, (per capita), conforme o detalhamento de 
preços abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
UNIDADE QUANTIDADE 

QUANT. PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO TOTAL 
GLOBAL POR 

DE VIDAS